様式第１号（第５条関係）

協賛申込書

　　年　　月　　日

瑞穂市長　　　　様

（申込者）
	名　　　称
	代表者氏名
	所　在　地
	電話番号

みずほふれあいフェスタの開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。

記

	１
	協賛物品等
	協賛金
	円

	協賛物品名

	２
	納入可能時期
	　　年　　月　　日

	の場合
協賛物品
	３ 数量及び単価
	個
	円

	４ 総額（相当額）
	円

	５
	協賛者名の公表希望の有無
	希望する・希望しない

	６
	広告掲載の希望の有無
	希望する・希望しない

	７
	（市内企業等に限る）
フェスタ出店希望の有無
	有（テント　　張）・無

	８
	そ の 他

　　　広告掲載を希望する申込者は広告の原稿を添付すること
[bookmark: _GoBack]